- Acompanhamento da auditoria Governamental do Tribunal de Contas do Estado do Rio 

de Janeiro que verificará os critérios que preservem o equilíbrio atuarial e financeiro. 

1.3.2 – Licitações 

No Período de janeiro a março de 2017 foi realizada uma alienação de imóvel totalizando 

R$ 89.000,00 (oitenta e nove mil reais), conforme demonstrativo abaixo: 

Tabela 3 

N° do certame Objeto Modalidade 
Data da 

Homologação 
Valores 
Estimados Proposta Final 

E-01/060/832/2016 Rua Seis Lote 
43 - Cordeiro 

Concorrência 29/03/2017 R$ 89.000,00 R$ 89.000,00